
 1 

            Druk nr 74 

 

 

Uchwała Nr 109/2011 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 09.04.2011 r. 

 

w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Radomia. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 37 Statutu Miasta 

Radomia, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Radomia śp. Prezydentowi 

Rzeczpospolitej Polskiej Prof. Lechowi Aleksandrowi Kaczyńskiemu, który zginął 10 

kwietnia 2010r. w katastrofie pod Smoleńskiem w drodze na obchody 70-tej Rocznicy 

Zbrodni Katyńskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 

Wnioskodawcy:     Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Radni Klubu Radnych    Dariusz Wójcik 

Prawa i Sprawiedliwości 

Rady Miejskiej w Radomiu 

  

 


